
Årsberättelse för år 2018   
Svenska Kyrkan i Milano 

 

Under 2018 har kyrkokommittén bestått av följande ledamöter: 

Ständig medlem Kyrkoherden i Rom  

 

       Invald år   Mandatsperiodens slut  

Karin Lindblad   ordförande  2018   2018 

Susanna Häggel  vice ordförande  2018   2019 

Britt-Louise Claesson  kassör   2018   2018 

Claes Hendil-Forssell  ledamot  2018   2019 

Nina Almark   kyrkomusiker  2018   2019 

Anne Lindfors   kyrkvärd  2018   2019 

     

Revisor 

Birgitta Carlsson Occella revisor 

Louise Keller   revisorsuppleant 

 

Kyrkokommittémöten 

Under året har 4 kyrkokommittémöten genomförts. 

Minnesanteckningar/protokoll har gjorts och godkänts vid efterföljande  

kyrkokommittémöte. 

 

Revisor 

Räkenskaperna har granskats av Birgitta Carlsson Occella. 

 

Medlemsavgift 

Vår frivilliga kyrkoavgift har betalats av 39 ( 2017,46) medlemmar, som vill stödja vår 

verksamhet. Vår frivilliga kyrkoavgift har varit 30  Euro/år/familj. 

 

 Gåvor 

Under året har Svenska Kyrkan i Milano gett följande gåvor: 

 CCCM, Il consiglio delle Chiese Cristiane di Milano 100 Euro,  

Associazione Dynamo Camp Onlus 650 Euro samt 385,95 (avser kollekten 12/2) 

till Barnfonden för musikterapi. 

 

Kyrkobladet 

Kyrkobladet har gjorts av Anne Lindfors och har utkommit 4 gånger under året. 

Kyrkobladet har distribuerats ut vi post och via E-mail. 

 

Information. 

Information om kommande program har distribuerats via kyrkobladet, e-mail och 

internet/hemsida Svenska Kyrkan i Rom – Milano. 

 

 

 

DOP 

I samband med gudstjänsten i november döptes Liam Andreas Gabriele.



 

 

Följande gudstjänster och aktiviteter har genomförts under året: 

13 januari  Miniklubbsträff 

10  februari    Miniklubbsträff 

27 februari Gudstjänst med efterföljande kyrkostämma i All Saints’ Church 

10 mars        Miniklubbsträff 

20 mars Gudstjänst  i All Saints’ Church  

7 april Miniklubbsträff 

5 maj Miniklubbsträff 

26 maj Gudstjänst med skolavslutning  i All Saints’ Church 

20 september Begravningsgudstjänst 

29 september   Miniklubbsträff 

6 oktober  Gudstjänst i All Saints Church 

13oktober Miniklubbsträff 

27 oktober Miniklubbsträff 

6 november  Gudstjänst  med barndop i All Saints’ Church. 

10 november  Miniklubbsträff 

24 november  Miniklubbsträff 

1 december  Miniklubbsträff 

12 december Luciagudstjänst i All Saints’ Church 

 

Vår kh Per Edler har medverkat vid alla våra gudstjänster i All Saints’ Church.   

Gennet Edler har medverkat vid Familjegudstjänsten /Skolavslutningen och 

Luciagudstjänsten. 

 

Miniklubben 
Vår Miniklubb, som startade i oktober 2013, har fortsatt sin verksamhet.  En 

svenskspråkig Miniklubb som vänder sig till barn i förskoleåldern och som har svenska 

som modersmål eller andraspråk och är baserad på svenska sånger, lekar, sagor och 

traditioner. Tanken med Miniklubben är att ge barnen rika möjligheter att lyssna och 

uttrycka sig på svenska, lära sig svenska begrepp och uttryck och att få tillfälle att leka 

med andra tvåspråkiga barn i samma ålder. På föräldrarnas begäran utökades 

Miniklubbsträffarna från 1 gång per månad till 2 gånger per månad från och med hösten 

2018.  

Barnen delas upp i två åldersgrupper: grupp1 (1 år till 2 år) och grupp 2 (3 år till 6 år). 

Miniklubbsträffarna har letts av Erik Moberg. 

 

Gemensamhetsdag  

Det har blivit en tradition att svenskar boende i Italien träffas en gång per år på en 

plats i Italien. År 2018 var det Assisi som besöktes. Tack till Er alla i Svenska Kyrkan i 

Rom för arbetet med dessa gemensamhetsdagar och vi ser framemot en ny 

gemensamhetsdag år 2019. Från Milano deltog 5 personer. 

  

 

 Statistik 
Medelantalet kyrkobesökare vid våra  gudstjänster i All Saints’ Church (exkl. 

Luciagudstjänsten) har varit 18 (2017, 17). Till Skolavslutningen med gudstjänst  kom 

75  (2017,80).  Luciagudstjänsten med luciatåget var som vanligt välbesökt (cirka 150 

personer inkl. barn). 12 barn har deltagit i Miniklubben under vårterminen och 17 barn 

Under höstterminen.  



 

Övrigt 

Under året har Carin Carlson Spreafico och Gunnel Andersson lämnat oss. 

 

                    

År 2018 har gått till sin ända och vi tackar alla som varit oss behjälpliga med våra 

aktiviteter under året.  

 

Ett speciellt tack till Britt-Louise  Claesson för lång och trogen tjänst som kassör 

i Svenska Kyrkan i Milano.  

 

Tack Anne Lindfors för Ditt arbete i Kyrkokommitten. 

 

Personligen vill jag tacka Er alla för det förtroende som Ni visat mig under alla  mina  

år som ordförande. 

SKM behöver föryngras och det är med stor glädje som jag nu överlämnar 

”stafettpinnen” till den ” föryngrade” kyrkokommitten. 

 

Vi hoppas dock på en fortsatt  utveckling av vår verksamhet och ett framgångsrikt år 

2019. 

   

Milano i februari 2019 

 

Karin Lindblad 

Ordförande 

 

 

 

 

 

 

 

   


